Par le prochain courrier deiails officiels au long.
Adieu cher Prince Jean et ancien collegue de la derniere

note a Goedel.
En vous priant de faire agreer â la Pincesse Alexandrine

mes plus respectueux hommages je suis tout votre, de
tout coeur.

C. N^GRY.
Mes bannes amiti^s a Monsieur Van Saanen

III.

19/31 juin 1863, Constantinople.
Particulare.

Mon Prince,
Je m’empresse de vous transmettre ci jointe en copie

la lettre confidentielle que j’ai dcrite â S. A. S. pour Lui
faire connaître mes appreciations sur la question des cou-
vents et pour la prier de vouloir bien m’informer le plus
tot possible de la somme que le gouvernement Princier
capitalisera en faveur des communautes.

Mais â quoi bon toutes ces douleurs! II parait que Ies
nations comme Ies individus ont leur sort ecrit quelque part.

Adieu cher Prince Jean et ancien collegue du bon et
digne temps. Stamboul m’a vieilli; mais il n’a su m oter
mes anciens souvenirs.

Tout â vous. de tout coeur
C. NEGRY

VI.

No. 41. le 11/23 juillet 1863. Constant inople.

A SON EXCELLENCE
LE PRINCE I. GHIKA MINISTRE DES AFFAIRES ETRANGERES

etc. etc. etc.

Monsieur le Ministre,
J’ai deja eu l’honneur d’informer Voire Excellence que

j’avais presente des mon arrivee ici, â la S.